
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 273/2024.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 15/2024.
Tipo: Menor Preço Por Lote.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de  consultoria
incluindo realização de inventário, teste de impairment, reavaliação de bens
para  adequação  dos  procedimentos  contábeis  e  patrimoniais  da  Susep  às
Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicáveis ao Setor Público (NBCASP),
capacitação  dos servidores  para a  gestão do patrimônio de acordo com as
NBCASP e aquisição de etiquetas de patrimônio em alumínio.
Anexar a Proposta até: 08:00 horas do dia 02 de julho de 2024.
Abertura da Sessão Pública: 08:01 horas do dia 02 de julho de 2024.
O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no seguinte endereço e horário:  Rua
Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e
das  13:30  às  17:30  horas,  pelo  fone  (49)  3345-3000  ou  site
www.santiagodosul.sc.gov.br.
Código TCE: E428D397DB9F9F49C198BAB457933229F42DA369 

SANTIAGO DO SUL, 14 de junho de 2024.

JAIME PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


		2024-06-14T10:04:17-0300




